Quae deo animam magis corripit facit  
eam inde maculari et idd eodem pna.

**S**ed non querit. Cur deo qd fecit  
animam ipsam sine macula et  
sit ea ex corpore qd in tione macula  
pna est. Et aliqui an baptismi  
se iungi ab ipso corpore. et sic dicitur  
ea corpi qd iungit. Respondemus ex  
analogia iudiciorum dei puenit ut  
iuste tñ hor a deo fieri. Ipe et non  
ragrue humane qd iudicis modum  
que a principio iustitiae. hinc pna  
hominis in tione sine mutatione  
otimie suat corpa de ma a pri  
sine vicio facta fingens. animasq de  
nichilo sans corpore qd iustione  
hominem pnaens. Cu igit vtrq hois  
na a deo sine vicio sit iustitua.  
hinc a se pna sit viciata. no ideo  
immutabil deo humane qd iudicis pna  
ria lege mutae debuit sine ab  
hominis multiplicatione desiste.

An anima hinc sit qualis a deo facta.  
Quo qda prohibent no ee elem.

**N**on a qbusda quei solet. vtz  
anima hinc an baptismi sit  
qualis a deo facta. Ad no eo pbae  
conant hor mo. anima i corpore facta  
i eius iustione pna maculat.  
Qua cito igit e. pna hinc ne pna  
fuit qm pna habuit. No e igit  
hinc qualis a deo facta. Creat enim a  
deo innocens et sine vicio et magis  
hinc e. ad quod dicit pna qd no omni  
hinc e quale ea. deo fecit. Deo et ea  
bona fecit et bonitate ei sine corrup  
tione indidit. Et dr illa nalis boni  
tas qua i tione a conditoe sus  
cepit qua bonitate p pna pe  
nna no amisit sed viciata habuit

qua deo tñ sine vicio fecit. Si enim  
res bona no eeraia t ea malu ee  
nequiret cu no posset malu ee  
n t bono ut p9 dicit. No igit omne  
etis ana qual a deo facta. sicut quis  
pollutas hinc mang. no tle habuit  
pna quale ego dedi eis mndis  
manib9 ego enim dedi mnda.

An aie ex carone sint equales  
ex donis nalis.

**Q**uid quos no ragrue quei  
solet. vtz omnes aie ex carone  
equales sint. an alie alie excellen  
tiores. pluib9 no rronabilif  
videt q ex ipa carone alie alie  
excellant i nalis domo ut in  
eterna. alia alie sit subtilior et  
ad itelligendu memranduq ha  
bilior utpote acutoi i gemo et  
ppimoi itellectu pdita qd no  
ipbabilit dr. Cu t anglis ita fuisse  
qret. et hinc nalis domo alie p  
alie polleant tñ an baptismu  
a corpe distedentes pare pena  
et p9 baptismi statim equale  
corona soeruit qd i gemo acume  
ul tarditas pmit ul pena in  
futuro no collocat.

An pna omni pcedentis pna  
puuli nalis oigmalis thar

**P**redictis adinendu e an pna  
pcedentis pntu ad puu  
los triseut. Dicit illud p1 hois  
pna i omis carnalis gemtos  
dixim9 redudasse Et si pna  
pntu triseut i puulos. vtz omi  
q fuit ab adam usq ad ipos an  
aliquos et no omi. De hoc aug9  
tench ambigie disseit. Videt